
-Projekt- 
Zarządu Województwa 

 
UCHWAŁA NR                  /2010 

Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia                         2010 r. 

 
w sprawie powołania Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu. 
 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U 
z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 400f  ust. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2007r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) Sejmik Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje: 

§1 
 
Powołuje się Radę Nadzorczą Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Opolu w składzie: 
 
1. …………………………..   Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska albo Wojewódzki
     Inspektor Ochrony Środowiska,  

2. …………………………..  Przewodniczący Regionalnej Rady Ochrony Przyrody albo 
     Przewodniczący Regionalnej Komisji do Spraw Ocen  
     Oddziaływania na Środowisko, 

3. …………………………..  Przewodniczący Komisji Komisja Rolnictwa, Środowiska  
     i Rozwoju Wsi Sejmiku Województwa Opolskiego, albo jego 
     zastępca, 

4. Manfred Grabelus   Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu  
     Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, 

5. …………………………..  przedstawiciel organizacji ekologicznych zgłoszony przez  
     organizacje działające i posiadające struktury organizacyjne na 
     terenie województwa opolskiego i cieszący się poparciem  
     największej liczby tych organizacji, 

6. …………………………..  przedstawiciel samorządów gospodarczych wybrany przez 
     Sejmik Województwa Opolskiego spośród kandydatów  
     zgłoszonych przez samorządy gospodarcze, 

7. Tomasz Chruszczow   Przewodniczący Rady Nadzorczej wyznaczony przez Ministra 
     Środowiska.  

 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 
 

§3 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

W celu spełnienia obowiązku nałoŜonego art. 400f  ust. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2007r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz art. 18 pkt. 20 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U z 2001r. nr 142, poz. 1590 

z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego powołuje członków Rady Nadzorczej 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu. Przy powołaniu 

członków Rady Nadzorczej WFOŚiGW w Opolu, uwzględniono stanowiska podmiotów o których 

mowa w 400f  ust. 2 ustawy Prawo ochrony środowiska, tj. Regionalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska w Opolu, Wojewódzkiego Opolskiego Inspektoratu Ochrony Środowiska, Regionalnej 

Rady Ochrony Przyrody, Regionalnej Komisji do spraw Ocen Oddziaływania na Środowisko, 

Komisji Komisja Rolnictwa, Środowiska i Rozwoju Wsi Sejmiku Województwa Opolskiego, 

Zarządu Województwa Opolskiego, organizacji ekologicznych działających i posiadających 

struktury organizacyjne na terenie województwa opolskiego, samorządów gospodarczych oraz 

Ministerstwa Środowiska. 

W związku z powyŜszym Sejmik Województwa Opolskiego powołuje w/w kandydatów. 

 

 


